# penitentie

ab illo penitentie credebat peritus: rum patrꝫ pro q̄litate criminū ita sufficit illa minor pena ad peccatū ponunt. H̄n dicit glossa q̄ si certa peccata delendū: dūmō penitentia qui ea re na statuit: et tñ minor imponit. fal cipit: maiore suscipe est patiū si si sa ē pena nisi ex cā tempereat. vt dicitur imponeret. de pe. di. j. quem pe xxvi. q. viij. tpa. vbi dicit Leo papa: nitet. v. sed qui. Si autem credebat q̄ tpa pena habita moderatioē cō/ eū imputū: in culpa ē penitens aut statuēda sunt iudicio sacerdoti p/ confitens. q̄ p̄tiorēz nō requisuit. ut confessores penitentiaq̄ alos p̄spē. Et h̄ est h̄ illos qui impetrat licē/ xerunt eē deyotos. Hoc est qd cō/ titia cōfiteēdi alibi a suis plebanis: et cludunt doc. finalē: q̄ tūc tñ ex cā cōfitemit imputū sacerdotib⁹ vñ mo. s. necessaria pena eodem mō q̄ dī/ nachis ad hoc nō elect⁹ nec approctum ē arbitrarie p̄nt dici. s. consi/ bat: et tales se decipiunt. Nam dicit derat. Circūstantijs psonaz tēpo/ Aug. de pena. Qui vult confiteri rū/ locop/ etatū/ q̄litratū criminis/ et p̄tā sua vt inueniat grām/q̄rat sa alioz. p̄t dī de pe. dist. v. conside/ cerdotē scientē ligare et soluere: ne ret. Circūstante autē ille notant ī cū negligēs circa se sit. negligatur illo vñsu. Quis quid vbi quibus au/ ab illo qui eum misericordit mo/ xilis/cir/quo/qñ. Hoc est dicere/ net et perit: ne ambo in foucam ca q̄p h̄z alioz criminis a iure taxat peni/ dāt: qñ stultus errare voluit. Et tentia septēnis. si tamen sacerdos subdit. Qui ḡ confitcri vult oīno videt psonam paupēm/ debilē/ vel/ p̄fiteat sacerdoti meliori quē in iure nimis scēne/ vel nimis iuuenem/ vñ/ nre p̄t. Audiat autē unusquisq; cō multum nobilēm/ vel locū in quo/ fessor talr q̄lif sibi placuerit penas morat: sic cōstruit vel curiam p̄n/ imponēs quid sibi dicat p̄ beatuz cipis nō ē aptū ad penam agēdā. Hiero. et ponunt hec vba. xxiiij. q̄ sic a iure expissam: vel videt temp⁹/ j. nō afferam⁹. vbi dī. Nō afferam⁹ nō ē conueniens ppter nimios la/ stateras dolosas vbi appendam⁹ bores tunc instantes. in his casib⁹/ qd volumus dicētes. h̄ graue ē: h̄ p̄t confessor morderare penam in/ leue ē: h̄ afferam⁹ diuinā stateraz toro vel in pte: prout notaē in glo/ ex scripturis sanct⁹ tanq; de thesau. xxiij. q. iiii. si his. Et hoc intellige/ ris dñcis: et in illa quid sit graui⁹ quando contritum sufficienter vi/ attendam⁹: Hec Hiero. Ex quibus derit peccatores. Sed dicens ta/ vbi vides q̄ ille pena q̄ imponit men Gregorius in homel. dicit: et/ erronee et alie q̄ sint impositae ī iiii ponit in. e. p̄dicto. Si is q̄ p̄lat⁹ ē/ re/dicunt dolose et temerarie. hoc dominico dbitori culpas impune/ est qd dicit Greg. d̄ pe. di. v. falsas dimitit nō mediocriter profecto/ penas. vbi dicit. Falsas penas esse offendit qui debita celestis regis/ dicim⁹: q̄ nō s̄m autoritatē sancto dñi sua p̄sumptione resolut. Si